МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2010
                                                  с.Чаинск                                                               № 94
Чаинского района
О присвоении адреса

земельному участку

Рассмотрев заявление Кузнецовой Ларисы Александровны о присвоении адреса земельному участку № 70:15:0100037:0151, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:15:0100037:0151 площадью 1797 кв.м. почтовый адрес: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Совхозная, дом № 15, кв. № 2.
2. Управляющему делами (Чарной Т.А.) внести соответствующие изменения в похозяйственную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                    А.Е.Овчинников